四  川  省  体  育  局
川体青〔2012〕31号

关于举办四川省第五期体育传统项目

学校体育师资培训班的通知

各市、州体育（文体）局:

为贯彻落实《中共中央国务院关于加强青少年体育增强青少年体质的意见》，加强体育师资队伍建设，不断提高体育传统项目学校体育教师的实际教学能力，按照国家体育总局《关于开展2012年署期东中部和西部地区分省培训体育传统项目学校体育师资培训工作的通知》（体青字〔2012〕56号）要求，决定举办四川省第五期体育传统项目学校体育师资培训班。现将有关事宜通知如下：

一、参加人员

各市、州省级和市级体育传统项目学校体育教师。应尽量选派未参加过体育传统项目学校师资培训的教师参加（参加培训人员名额分配见附件1）。

二、培训时间、地点

培训时间：2012年8月12日至8月19日（6天）

培训地点：成都体育学院

报到时间： 8月12日下午14：00－18：00
报到地点：成都格兰威尔酒店（成都市一环路西一段6号）报到，电话：028-85062536。

三、有关要求

（一）各市、州体育（文体）局应会同教育行政部门，按本通知要求组织本市、州体育传统项目学校体育教师参加培训。

（二）选送参训人员临时调换需携带市州体育局介绍信（加盖公章有效）前往报到，并注明替换人姓名及调换原因等。

（三）参加培训的学员应遵守培训期间的纪律要求，统一食宿，无特殊情况一律不得请假。

（四）学员必须参加全部课程的学习，培训期间需完成不少于2000字的学习小结。

（五）参训人员经各科考核合格，颁发由教育部和国家体育总局统一监制、全国体育传统学校体育师资培训中心和成都体育学院盖章的培训证书，并按42学时计入本人继续教育学时（学分）登记档案。
（六）未完成培训课程，考勤或考核不合格者，均不予颁发培训证书并将情况通报送培单位。

四、培训经费

参训人员交通费自理，培训期间培训费和食宿费由主办单位承担。

五、报名

（一）各市州体育(文体)局应于2012年7月20日前将《四川省第五期体育传统项目学校体育师资培训班报名汇总表》加盖公章后，以传真或邮寄的形式报至成都体育学院继续教育处，同时报送电子版本，不接受学校和个人单独报名。

（二）报到时请交三张两寸彩色免冠近照。

（三）学员需自备专项运动服、运动鞋。

（四）联系人：

1.省体育局青少年体育处

陈  勇（电话：028-87026793   13808211877）

2.成都体育学院继续教育处（610041）

联系人：陈老师18980693190
电  话： 028-85098692、85050140（传真）
邮  箱：382252771@qq.com

附件：1.四川省第五期体育传统项目学校体育师资培训班名

额分配表

2.四川省第五期体育传统项目学校体育师资培训班报名表

二〇一二年六月二十一日
主题词：体育  传统项目  师资  培训  通知

  抄送：省教育厅，成都体育学院。

附件1

四川省第五期体育传统项目学校体育师资

培训班名额分配表（160人）
	单位
	教师名额（人）
	备 注
	单位
	教师名额（人）
	备 注

	成都
	11

	宜宾
	5

	自贡
	9

	达州
	7

	攀枝花
	9

	雅安
	7

	泸州
	9

	广安
	7

	德阳
	8

	巴中
	7

	绵阳
	8

	眉山
	7

	广元
	8

	资阳
	7

	遂宁
	7

	甘孜
	6

	内江
	8

	阿坝
	5

	乐山
	7

	凉山
	7

	南充
	8

附件2

四川省第五期体育传统项目学校体育师资培训班报名汇总表

单位名称：（盖章）

填表人姓名：                                            联系电话：
	姓 名
	性别
	民族
	年龄
	单位
	职称
	专项
	联系电话
	备 注

备注：专项限选田径、足球、健美操项目。
年    月    日   （此表可复印）
PAGE
- 4 -